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

www.beil-bau.de
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399.000

Wohnen mit Weitblick in Emskirchen 
• Modernes Wohnen in Emskirchen in begehrter Südhanglage
• Hochwertige Ausstattung, wie z. B. Parkettboden, elektrische Rollos, 

bodengleiche Dusche uvm.
• Großzügige Balkone, Terrassen oder Dachterrassen
• Wohnanlage mit Aufzug und Tiefgarage
• Effizienzhaus 40 NH, PV + Batteriespeicher, zinsgünstiges  

KFW-Darlehen, Beheizung über Nahwärme

ab
auf Anfrage

Objekte im Detail Franken/Oberpfalz Objekte im Detail Franken/Oberpfalz

www.schultheiss-projekt.de

90552 Röthenbach | Am Sailersberg 1 | Eigentumswohnungen

Wohnen unweit der Pegnitzauen in Röthenbach a. d. Pegnitz
• Attraktive Lage am grünen Ortsrand nahe der Pegnitz
• Nur wenige Gehminuten ins Stadtzentrum
• Verkaufspreis inkl. Tiefgaragen-Stellplatz
• Erhebliche finanzielle Vorteile durch Erbbaurecht
• Degressive AfA in Höhe von 5% p.a. sichern
• Grundstücksbesichtigung nach Vereinbarung

Ihre Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Günther Weyermann
0911 93425-302
gwe@schultheiss-projekt.de

Michael Staiger
0911 93425-304
mst@schultheiss-projekt.de
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09/202652 – 111

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis: B, Strom-Mix, 20,7 kWh/(m²a), Eff.Kl.A+, Bj. 2023

Termin sichern:
09172 6845303
info@geo-pur.de

www.geo-pur.de

91166 Georgensgmünd | Pleinfelder Straße 1 | ETW

• Perfekte Work-Life Balance im Ortszentrum,  
nur 25 Minuten vom Hauptbahnhof Nürnberg

• Hochwertige Ausstattung mit Echtholzparkett,  
Fußbodenheizung und modernen Bädern

• KfW40 für langfristig niedrige Betriebskosten
• Jetzt letzte Wohnungen sichern
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Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
KfW 40 Neubau, Baujahr 2022, Fußbodenheizung, wesentlicher Energieträger: Pellets
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91074 Herzogenaurach | Nürnberger Straße 6 & 6a | ETW

91074 Herzogenaurach | Geschwister-Scholl-Str. 16, 18, 20 | ETW

 Weitere Informationen 
unter:

0951 9144-812

www.joseph-stiftung.de

•	 Einheimischenmodell – Ihre Wahl: 
Vorteilspreise zum Eigennutz oder ohne 
Modell als Kapitalanlage

•	Qualität bis ins Detail: Echtholz- 
parkett, bodengleiche Glasduschen,  
Videogegensprechanlage, wertige 
Aluminium-Raffstores sowie weitere 
Vorzüge

•	Gesundes Raumklima: Dezentrale 
Lüftung mit Wärmerückgewinnung, 
3-fach Isolier-/Wärmeschutz- 
verglasung und Silikatfarbe

•	 Harmonisches Wohnumfeld: Aufwen-
dig gestaltete Außenanlagen, Privatgär-
ten (EG), Loggien (OG), Penthouse mit 
Dachterrasse

•	 Barrierefreiheit: Von der Tiefgarage 
bis ins Dachgeschoss

•	 E-Mobility-Ready: Tiefgaragenstell-
plätze mit Anschlussmöglichkeit für 
E-Ladestation (Wallbox optional)

•	 Fördermöglichkeiten: Klimafreund- 
licher Neubau nach KfW-40-Standard

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Effizienzhaus 40 (EH40) gemäß BEG-WG (Stand 2020)
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2025

Anfrage

Herbst

aufIllustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.
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91074 Herzogenaurach · ETW

www.joseph-stiftung.de

Nürnberger Str. 6 & 6a

91074 Herzogenaurach · ETW

www.bauwerke-liebe.de

Bertolt-Brecht-Str. 2

91166 Georgensgmünd · ETW

www.geo-pur.de

Pleinfelder Straße 1
91448 Emskirchen · ETW

www.ziegelhuettenweg
-emskirchen.de

90552 Röthenbach · ETW

www.schultheiss-projekt.de

Am Sailersberg 1

 91353 Hausen b. Forchheim

www.bauwerke-liebe.de

 RH/DHH · Heroldsbacher Str. 38

Dörr Haus GmbH
Haimendorfer Straße 54a

90571 Schwaig
Tel. 0911 – 39 57 990 
 info@doerr-haus.de
www.doerr-haus.de

DörrMassivHaus
WIR BAUEN IHR HAUS ZUM LEBEN
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https://geo-pur.de/


Dann finden Sie hier garantiert den passenden Ansprechpartner! www.qm-magazin.de

BAUWERKE –  
Liebe & Partner
Ostendstr. 196
90482 Nürnberg
Tel. 0911 950 354 16
www.bauwerke-liebe.de

WONEO Objekt GmbH

Katharinengasse 24
90403 Nürnberg
Tel. 0911 933 72-30
www.woneo.de

wbg Nürnberg GmbH
Immobilienunternehmen
Glogauer Straße 70
90473 Nürnberg
Tel. 0911 80 04-147
verkauf@wbg.nuernberg.de

Wüstenrot Immobilien  
Rainer Köhler
Flößaustr. 22a
90763 Fürth
Tel. 0911 72 30 190
www.wuestenrot-immobilien.de

Schultheiss Wohnbau AG

Lerchenstr. 2
90425 Nürnberg
Tel. 0911 34 70 9 - 0
www.schultheiss-wohnbau.de

Sontowski & Partner GmbH

Sebastianstraße 31
91058 Erlangen
Tel. 09131 77 75-0
www.sontowski.de

Schultheiß  
Projektentwicklung AG
Großreuther Str. 70
90425 Nürnberg
Tel. 0911 93 425 - 0
www.schultheiss-projekt.de

Rüstig Immobilien Gruppe

Saarstr. 11
91207 Lauf a.d. Pegnitz
Tel. 09123 99 03 30
www.ruestig.de

Instone Real Estate
Niederlassung Bayern Nord
Schopenhauerstraße 10
90409 Nürnberg
Tel. 0911 990094-0
www.instone.de

ESW Bauträger GmbH

Hans-Sachs-Platz 10
90403 Nürnberg
Tel. 0911 20 08 - 370
www.esw.de

ECKPFEILER Immobilien  
Nürnberg GmbH & Co. KG
Emilienstraße 1
90489 Nürnberg
Tel. 0911 81 55 45 0
www.eckpfeiler.de

Joseph-Stiftung
Kirchl. Wohnungsunternehmen
Hans-Birkmayr-Str. 65 
96050 Bamberg 
Tel. 0951 91 44-906 
angebote@joseph-stiftung.de

Hegerich Immobilien GmbH

Hans-Bornkessel-Str. 3
90763 Fürth
Tel. 0911 131 605 0 
www.hegerich-immobilien.de

KIB Gruppe

Ostendstraße 153
90482 Nürnberg
Tel. 0911 477 55-0
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NÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

Kooperationspartner:

Partner der NIB

Kaufen / Verkaufen Mieten / Vermieten Finanzieren Bewerten

HEGER ICH
I M M O B I L I E N

DörrMassivHaus
WIR BAUEN IHR HAUS ZUM LEBEN

Immobilien
RINGLER

wohnref 
erlangen
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90419 Nürnberg
Freie werdende 3-4-Zi-Whg. 
mit Balkon in ruhiger Lage von 
St-Johannis, provisionsfrei

B: 141,80 kWh; Gas; 
Bj. 1927

⌂ 67 m²
� 3� 249.000,- NIB-ID:

CFXTELRK

� (0911) 3773725
WOGE Immobilien GmbH & Co KG

verein@hausundgrund-nuernberg.de  
www.hausundgrund-nuernberg.de
Färberplatz 12
90402 Nürnberg
0911 376578 0

Hausverwaltung 

10

immobiliennuernberg@sparkasse-nuernberg.de  
sparkasse-nuernberg.de/immocenter
Marienstraße 1
90402 Nürnberg
0911 230-4512

Immobilienmakler

info@immobilien-kube.de  
www.immobilien-kube.de
Tucherstr. 5
90403 Nürnberg
0911 148872-0

Immobilienmakler

NÜRNBERG

Wohnungen

Kaufobjekte

90403 Nürnberg
Sanierte Wohnung mit Balkon
in der Altstadt!

V: 96,40 kWh; Gas; 
Bj. 1958

⌂ 63 m²
� 2� 279.000,- NIB-ID:

EDCKNSHF

� (0911) 722282
Peter Munk Immobilien 
Inh. Gisela Munk e.K.

90425 Nürnberg
*Nürnberg-Thon - 3 Zimmer -
frei - Südloggia - TG-
Stellplatz*

V: 135,40 kWh; Öl;
Bj. 1973

⌂ 72 m²
� 3� 270.000,- NIB-ID:

GSUEAGUF

� (0911) 406033
Bum Immobilien 
Inh. Kurt M. Bum e.K.

V: 140,10 kWh; Gas;
Bj. 1955

90403 Nürnberg
Stilvolles Renditeapartment mit 
Kaminofen in Nürnbergs Alt-
stadt

⌂ 28 m²

� 1� 180.000,- NIB-ID:

� (0911) 19430

Mitwohnzentrale FRANKEN

90419 Nürnberg
2 Zimmer Loft-Wohnung zum
Verkauf (50 Meter vom
Nordklinikum!)

V: 131 kWh; Gas; 
Bj. 1993
⌂ 69 m²

� 2� 324.500,- NIB-ID:
URKFHHUA

� (09123) 990330
Rüstig Immobilien Service GmbH

90425 Nürnberg
NÜRNBERG NORD: 2-
Zimmer-ETW mit Stellplatz,
Loggia und Aufzug

V: 179,50 kWh; Gas;
Bj. 1978

⌂ 62 m²
� 2� 249.000,- NIB-ID:

YNDKMKPF

� (0911) 23556914
ImmoService GmbH 
VR-Banken Metropolregion Nürnberg

90408 Nürnberg
Attraktive Kapitalanlage: 
Vermietete Wohnung in bester 
Lage

B: 138 kWh; Öl; 
Bj. 1970
⌂ 50 m²

� 2� 149.000,- NIB-ID:
HYUKRHYF

� (09123) 990330
Rüstig Immobilien Service GmbH

info@s-immowerk.de
www.s-immowerk.de 
Lorenzer Platz 3
90402 Nürnberg
0911 47772530 

Immobilienmakler

info@mitwohnzentrale-franken.de
www.mitwohnzentrale-franken.de 
Hallplatz 15-19
90402 Nürnberg
0911 19430 
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

Bauträger

10

schmitt@immopaar.de
www.immopaar.de
Fürther Straße 53a
90429 Nürnberg
0911 27470552

Immobilienmakler

5

90427  Nürnberg
Ihre neue 3-Zimmer-ETW in 
den Fuchsgärten - Jetzt
informieren!
Pellets; Bj. 2025; Energie-
ausweis in Vorbereitung

⌂ 85 m²
� 3� 529.000,- NIB-ID:

CUZUBQTW

� (0911) 9900940
Instone Real Estate 
Development GmbH

nuernberg@instone.de  
www.instone.de
Schopenhauerstraße 10
90409 Nürnberg
0911 99 00 94-0

Bauträger

90429 Nürnberg
Modern, ruhig und doch
zentral

B: 51 kWh; Fern; 
Bj. 2019

⌂ 130 m²
� 4� 650.000,- NIB-ID:

KSEEYVMG

� (0911) 74899950
VON POLL IMMOBILIEN
NÜRNBERG

info@datenundbau-immobilien.de  
www.datenundbau-immobilien.de
Innere Koberger Str. 13
90408 Nürnberg
0911 3651701

Immobilienmakler

5

90443 Nürnberg
Zentrale 5 Zimmer Wohnung 
mit Loggia - Nähe Melanchthon-
platz in Nürnberg

V: 117,80 kWh; Gas;
Bj. 1950

⌂ 146 m²
� 5� 525.000,- NIB-ID:

BHXSYUWQ

� (0176) 61949590
SpardaImmobilienWelt GmbH

90451 Nürnberg
Provisionsfreie, exklusive Terras-
senwohnung im Quartier 21/7 am 
Forstweiher in Nürnberg-Eibach

B: 26 kWh; Gas; 
Bj. 2024

⌂ 87 m²
� 3� 525.000,- NIB-ID:

ATVPWPVZ

� (0157) 54766682
IMMOsmile GmbH | 
real-estate agency

info@baugeldundmehr.de
www.baugeldundmehr.de
Konstanzenstr. 15
90439 Nürnberg
0911 376533-0

Baufinanzierung

10

� (0911) 74899950
VON POLL IMMOBILIEN
NÜRNBERG

90443 Nürnberg
Smart investieren: Helles
Apartment mit Einbauküche
in Toplage

V: 77,40 kWh; Fern; 
Bj. 1975

⌂ 34 m²
� 1� 115.000,- NIB-ID:

AVUMZLXG

info@kgh.de
www.kgh.de
Fürther Straße 98 – 100
90429 Nürnberg
0911 323860

Rechtsanwälte

10
Pellets; Bj. 2025; Energie-
ausweis in Vorbereitung

� (0911) 9900940
Instone Real Estate 
Development GmbH

90427  Nürnberg
Tolle 2-Zimmer-ETW mit 
großer Dachterrasse in den
Fuchsgärten!

⌂ 74 m²
� 2� 499.000,- NIB-ID:

ZVFAUKWS

zuhause@spardaimmobilienwelt.de
www.spardaimmobilienwelt.de
Eilgutstr. 9
90443 Nürnberg
0911 2477500

Immobilienmakler

5

info@bavariawohnbau.de
www.bavariawohnbau.de 
Rothenburgerstr. 241
90439 Nürnberg 
0911 6500 5096 

Bauträger

perlen@derossi-immobilien.de
www.derossi-immobilien.de 
Katzwanger Hauptstraße 9
90453 Nürnberg
09122 8790866

Immobilienmakler

5

info@ilonawolf-immobilien.de  
www.ilonawolf-immobilien.de 
Reichweinstraße 62
90473 Nürnberg
0176 20472 116  

Immobilienmakler

90453 Nürnberg
Maisonette-Wohnung mit 3
Loggias - eine wahre Perle!

V: 101 kWh; Öl; 
Bj. 1986

⌂ 149 m²
� 4� 470.000,- NIB-ID:

WHDXCRUX

� (0911) 2302640
Sparkasse Nürnberg

90459 Nürnberg
Modernisierte 3-Zi-Whg mit
sehr guter Rendite, ohne
Käuferprovision

V: 131,70 kWh; Gas; 
Bj. 1900

⌂ 64 m²
� 3� 255.000,- NIB-ID:

FGLHVWKY

�

WOGE Immobilien GmbH & Co KG
(0911) 3773725

� (0911) 39410500
Oerter Immobilien

B: 47 kWh; Gas;
Bj. 1972   

90461 Nürnberg
Klein, clever, zentral - 
Ihre Kapitalanlage in Nürnberg

⌂ 22 m²
� 1� 120.800,- NIB-ID:

� (0911) 74899950
VON POLL IMMOBILIEN
NÜRNBERG

90461 Nürnberg
Zentral, stylisch, vermietet –
Ihr Altbau-Investment

V: 173,90 kWh; Gas; 
Bj. 1902

⌂ 59 m²
� 2� 150.000,- NIB-ID:

YXRECRCQ

90469 Nürnberg
N-Gartenstadt, grün + stadtnah! 
Freie 2-Zi.-ETW (unrenoviert) 
mit Südwestloggia + Stellplatz!

V: 103 kWh;  
Bj. 1984; *

⌂ 61 m²
� 2� 225.000,- NIB-ID:

FWVSBFQW

�

bornemann immobilien
(0911) 206390

90475 Nürnberg
Herrliche 3-Zimmer-Wohnung in 
sehr guter Lage von N-Altenfurt 
mit großem Balkon und Garage

V: 187 kWh; Öl;
Bj. 1970

⌂ 114 m²
� 3� 349.000,- NIB-ID:

� (0176) 20472116
ILONAWOLF - Immobilien

90475 Nürnberg
Stilvoll. Modern. Ruhig.

⌂ 80 m²
� 3� 517.600,- NIB-ID:

Energieausweis in Vor-
bereitung

RFPUCUDW

� (09181) 1299
Gloßner Immobilien

90478 Nürnberg
NEU!!! Renovierte teilmöblierte 
1-Zimmer Wohnung im 
Nürnberger Osten!!!

V: 91 kWh; Fern; 
Bj. 1994

⌂ 29 m²
� 1� 140.000,- NIB-ID:

HHPFGNPS

� (09128) 4002725
A.I.M. UG (Haftungsbeschränkt)

90480 Nürnberg
Mögeldorf! Freies 1-Zimmer-
Apartment mit SW-Loggia +
Stellplatz!

V: 144,70 kWh; Öl; 
Bj. 1972

⌂ 41 m²
� 1� 165.000,- NIB-ID:
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

⌂ 52 m²
� 2� 235.000,- NIB-ID:

YQLBGKRT

� (0911) 9507878
Die Kluge Immobilienges. mbH

90482 Nürnberg
Gesuchte Lage Ebensee!
Vermietete 3-Zi.-ETW mit
Südloggia + TG-Stellplatz!

V: 96 kWh; Gas; 
Bj. 1981

⌂ 88 m²
� 3� 389.000,- NIB-ID:

AEDCYMAC

�

bornemann immobilien
(0911) 206390

90480 Nürnberg
IMMO KUBE! Modern sanierte 
3-Zi-ETW mit Einbauküche und 
Kellerabteil in N – Zerzabelshof

V: 109,90 kWh; Gas; 
Bj. 1934

⌂ 60 m²
� 3� 199.000,- NIB-ID:

FYQKMRLB

� (0911) 14887271
Immobilien Kube GmbH
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� (0911) 406033
Bum Immobilien 
Inh. Kurt M. Bum e.K.

90491 Nürnberg
*Nähe Stadtpark - 1 Zimmer -
frei - Kücheneinrichtung und
weitere Möbel vorhanden*

V: 134,20 kWh; Gas; 
Bj. 1965

⌂ 34 m²
� 1� 117.000,- NIB-ID:

BHRSSNUG

90491 Nürnberg
Nähe Wöhrder See! Freies Stadt-
haus auf 3 Etagen, 2 Bäder, Süd-
terrasse, Gartenanteil + Garage!

V: 32 kWh ; Fern; 
Bj. 2008

⌂ 116 m²
� 3� 679.000,- NIB-ID:

WGVCHTPD

�

bornemann immobilien
(0911) 206390

90482 Nürnberg
IMMOKUBE! Modernisierte 2-
Zi.-Etagenwohnung mit Terras-
se in kleinem Mehrfamilienhaus

V: 109 kWh; Gas; 
Bj. 1952

⌂ 60 m²
� 2� 239.000,- NIB-ID:

AGUPCYLV

� (0911) 14887271
Immobilien Kube GmbH

bkandra@huettig-rompf.de
www.huettig-rompf.de
Oedenberger Str. 55 – 59
90491 Nürnberg
0911 2446490

Baufinanzierung

5

office@bornemann-immobilien.de
www.bornemann-immobilien.de
Freytagstr. 11
90489 Nürnberg
0911 20639-0

Immobilienmakler

10

hkluepfel@hkluepfel.com
www.kluepfel-immobilien.de
Hohfederstr. 17
90489 Nürnberg
0911 367041

Immobilienmakler

30

info@die-kluge-immo.de
www.immobilien-kluge.de
Moritzbergstr. 37
90482 Nürnberg
0911 9507878

Immobilienmakler

30

backoffice@woge-immobilien.de
www.woge-immobilien.de
Äußere Sulzbacher Str. 27
90491 Nürnberg
0911 377370

Immobilienmakler

15

info@longworth-immobilien.de
longworth-immobilien.de 
Thumenberger Weg 31
90491 Nürnberg 
0911 92380032

Immobilienmakler

90409 Nürnberg
Top DG-Wohnung mit Küche,
Loggia und beg.barem
Schrank

B: 38 kWh; Gas;
Bj. 2016

⌂ 75 m²
� 3� 1.195,- NIB-ID:

LLKNMLMC

� (0911) 9507878
Die Kluge Immobilienges. mbH

� (0911) 23556914
ImmoService GmbH 
VR-Banken Metropolregion Nürnberg

90443 Nürnberg
MFH mit 5 Wohnungen, Rückgebäu-
de mit 6 Gewerbeeinheiten sowie 
eine vermietete Ateliereinheit im KG

B: 323,50 kWh; Öl;
Bj. 1948

⌂ 2014 m²� 850 m²
� 22� 3.590.000,- NIB-ID:

CHARUPQW

90451 Nürnberg
GROSSES REIHENMITTELHAUS 
IN EIBACH MÖCHTE GEKAUFT 
WERDEN

B: 231 kWh; Gas; 
Bj. 1966

⌂ 135 m² � 315 m²
� 5� 465.000,- NIB-ID:

TZLPUKPC

� (09122) 8790861
de Rossi Immobilien

NÜRNBERG

Häuser

Kaufobjekte

B: 54 kWh; Nah/Fernw. KWK;
Bj. 2025

90403 Nürnberg
Exklusiver Erstbezug – Lichtdurch-
flutete 2-Zi.-Whg. im modernen 
Neubau im Herzen Nürnbergs

⌂ 93 m²

�
NIB-ID:
AG80785622� 1.710,-

� (0911) 19430

Mitwohnzentrale FRANKEN

Eckhaus-Highlight in Nürnberg -
ruhig, grün, perfekt angebunden

V: 92,86 kWh; Fern; 
Bj. 2003

� (0911) 92380032
Longworth Immobilien GmbH & Co. KG

90455 Nürnberg

⌂ 152 m² � 220 m²
� 4� 649.000,- NIB-ID:

ZFGGGMYY

90429 Nürnberg
Büroflächen im historischen
Bürohaus in Nürnberg-
Rosenau

Bj. 1885; Denkmal

� 8� 12,-/m² NIB-ID:
TDBPATMU

� (0911) 47772530
S-Immowerk GmbH & Co. KG

90469 Nürnberg
N-Süd! Freie DHH mit
Wintergarten, Dach-,
Gartenterrasse + Garage!

B: 235,50 kWh; Gas; 
Bj. 1955

⌂ 173 m² � 614 m²
� 5� 625.000,- NIB-ID:

ARFNYVEM

�

bornemann immobilien
(0911) 206390

NÜRNBERG

Gewerbe

Mietobjekte

info@immo-smile.de
www.immo-smile.de 
Ostendstraße 243
90482 Nürnberg
0911 47725-719

Immobilienmakler

rieger@immoservice.de
www.immoservice.de
Ostendstraße 149
90482 Nürnberg
0911 2355690

Immobilienmakler

10

90491 Nürnberg
Wöhrder See! 140 m² auf 2 
Etagen! Helle Maisonette mit 
großem Studio, 2 Loggien + TG!

V: 66,70 kWh; Fern; 
Bj. 1990

⌂ 140 m²
� 4� 595.000,- NIB-ID:

UDSLQNZE

�

bornemann immobilien
(0911) 206390

NÜRNBERG

Wohnungen

Mietobjekte

90453 Nürnberg
JETZT AUF NACH KATZWANG - 
REIHENMITTELHAUS MÖCHTE 
GEKAUFT WERDEN

B: 172,10 kWh; Öl; 
Bj. 1964

⌂ 100 m² � 135 m²
� 4� 329.000,- NIB-ID:

DHRQQBYF

� (09122) 8790861
de Rossi Immobilien

90453 Nürnberg
JETZT AUF NACH KATZWANG - 
REIHENMITTELHAUS MÖCHTE 
GEKAUFT WERDEN

B: 172,10 kWh; Öl; 
Bj. 1964

⌂ 100 m² � 135 m²
� 4� 329.000,- NIB-ID:

DHRQQBYF

� (09122) 8790861
de Rossi Immobilien

90453 Nürnberg
JETZT AUF NACH KATZWANG - 
REIHENMITTELHAUS MÖCHTE 
GEKAUFT WERDEN

B: 172,10 kWh; Öl; 
Bj. 1964

⌂ 100 m² � 135 m²
� 4� 329.000,- NIB-ID:

DHRQQBYF

� (09122) 8790861
de Rossi Immobilien

https://www.nib.de/expose/pqraynfb?src=qr
https://www.nib.de/expose/amdytnhz?src=qr
https://www.nib.de/expose/yqlbgkrt?src=qr
https://www.nib.de/expose/aedcymac?src=qr
https://www.nib.de/expose/fyqkmrlb?src=qr
https://www.nib.de/expose/bhrssnug?src=qr
https://www.nib.de/expose/wgvchtpd?src=qr
https://www.nib.de/expose/agupcylv?src=qr
http://www.huettig-rompf.de
http://www.bornemann-immobilien.de
http://www.kluepfel-immobilien.de
http://www.immobilien-kluge.de
http://www.woge-immobilien.de
https://longworth-immobilien.de/
https://www.nib.de/expose/llknmlmc?src=qr
https://www.nib.de/expose/charupqw?src=qr
https://www.nib.de/expose/tzlpukpc?src=qr
https://www.nib.de/expose/zfgggmyy?src=qr
https://www.nib.de/expose/tdbpatmu?src=qr
https://www.nib.de/expose/arfnyvem?src=qr
https://www.immo-smile.de/
http://www.immoservice.de
https://www.nib.de/expose/udslqnze?src=qr
https://www.nib.de/expose/dhrqqbyf?src=qr
https://www.nib.de/immobilien?search%5Bitem_category%5D=HAUS&search%5Bmarketing_type%5D=KAUF&search%5Bnear%5D=N%C3%BCrnberg&search%5Bmax_price%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmin%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmax%5D=&search%5Bliving_space%5D%5Bmin%5D=&search%5Barea%5D%5Bmax%5D=&search%5Bbalcony%5D=0&search%5Bcellar%5D=0&search%5Bgarden%5D=0&search%5Bgarage%5D=0&search%5Baccessible%5D=0&search%5Bbath_window%5D=0&search%5Btub%5D=0&search%5Bradius%5D=
https://www.nib.de/immobilien?search%5Bitem_category%5D=WOHNUNG&search%5Bmarketing_type%5D=MIETE_PACHT&search%5Bnear%5D=N%C3%BCrnberg&search%5Bmax_price%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmin%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmax%5D=&search%5Bliving_space%5D%5Bmin%5D=&search%5Barea%5D%5Bmax%5D=&search%5Bbalcony%5D=0&search%5Bcellar%5D=0&search%5Bgarden%5D=0&search%5Bgarage%5D=0&search%5Baccessible%5D=0&search%5Bbath_window%5D=0&search%5Btub%5D=0&search%5Bradius%5D=
https://www.nib.de/immobilien?search%5Bitem_category%5D=BUERO_PRAXEN&search%5Bmarketing_type%5D=MIETE_PACHT&search%5Bnear%5D=N%C3%BCrnberg&search%5Bmax_price%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmin%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmax%5D=&search%5Bliving_space%5D%5Bmin%5D=&search%5Barea%5D%5Bmax%5D=&search%5Bbalcony%5D=0&search%5Bcellar%5D=0&search%5Bgarden%5D=0&search%5Bgarage%5D=0&search%5Baccessible%5D=0&search%5Bbath_window%5D=0&search%5Btub%5D=0&search%5Bradius%5D=30
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* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor
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90491 Nürnberg
Erlenstegen: Sonnige 2 Z-
Whg. mit 2 Balkonen,
Spitzenlage

V: 127,90 kWh; Gas;
Bj. 1987

⌂ 65 m²
� 2� 298.000,- NIB-ID:

PQRAYNFB

� (0911) 9507878
Die Kluge Immobilienges. mbH

� (0157) 54766682
IMMOsmile GmbH | 
real-estate agency

90491 Nürnberg
Charmante 2-Zimmer ETW mit 5% 
Mietrendite in Kliniknähe – ideal 
für Kapitalanleger und Eigennutzer

V: 66,50 kWh; Gas; 
Bj. 1951

⌂ 52 m²
� 2� 245.000,- NIB-ID:

AMDYTNHZ

90482 Nürnberg
Sonnige 2 Zimmerwohnung
mit Südbalkon in betreutem
Wohnen in Nbg. -Rehhof

V: 75,50 kWh; Gas;
Bj. 1997

⌂ 52 m²
� 2� 235.000,- NIB-ID:

YQLBGKRT

� (0911) 9507878
Die Kluge Immobilienges. mbH

90482 Nürnberg
Gesuchte Lage Ebensee!
Vermietete 3-Zi.-ETW mit
Südloggia + TG-Stellplatz!

V: 96 kWh; Gas; 
Bj. 1981

⌂ 88 m²
� 3� 389.000,- NIB-ID:

AEDCYMAC

�

bornemann immobilien
(0911) 206390

90480 Nürnberg
IMMO KUBE! Modern sanierte 
3-Zi-ETW mit Einbauküche und 
Kellerabteil in N – Zerzabelshof

V: 109,90 kWh; Gas; 
Bj. 1934

⌂ 60 m²
� 3� 199.000,- NIB-ID:

FYQKMRLB
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

B: 64 kWh; Fern; 
Bj. 2023 

� (0911) 950450
Wohnbau Projektentwicklung
WK Fürth GmbH

90763 Fürth
Letzte 2-Zimmer Wohnung in 
unserem Neubau!

⌂ 83 m²
� 3� 477.200,- NIB-ID:

EPTMDPPM

90763 Fürth

⌂ 90 m²
� 3� 275.000,- NIB-ID:

XUPDFYXY

Dr. Schaefer Immobilien e.K.

Wohnen auf der Sonnenseite – Ge-
räumige 3-Zimmer-Wohnung mit Süd-
seiten Balkon und Stellplatz in der 
FÜ-Südstadt - Bezugsfrei ab sofort!

V: 124,70 kWh; Gas; 
Bj. 1980

� (0911) 929980

info@urbanbau.com
www.urbanbau.com 
Ludwigstr. 41
90763 Fürth
0911 77 66-11

Bauträger

Urbanbau Bauträger 
GmbH & Co. Baubetreuung KG

30

info@hegerich-immobilien.de
www.hegerich-immobilien.de 
Hans-Bornkessel-Str. 3
90763 Fürth
0911 1316050

Immobilienmakler

h.seidel@seidel-sv.de
www.seidel-sv.de 
Benno-Strauß-Straße 7
90763 Fürth
0911 48042-11

Architekturbüro

verkauf@pp-group.com
www.pp-group.com 
Isaak-Loewi-Straße 11
90763 Fürth
0911 7660610

Bauträger 

Bj. 2001; Energieausweis in 
Vorbereitung

90765 Fürth
Vermietete 3 Zimmer-
Wohnung mit zwei Balkonen
und Gärtchen...

⌂ 98 m²
� 3� 350.000,- NIB-ID:

LGGYWXBZ

� (0911) 777711
Peter Hüfner Immobilien

NÜRNBERG

Grundstücke

Kaufobjekte

90453 Nürnberg
Schönes Baugrundstück für 
EFH in herrlicher Lage am 
Rednitzgrund in N-Katzwang

� 350 m²
� 279.000,- NIB-ID:

ALMFMCHV

� (0911) 6808877
J. M. LANG Immobilien

WIR KÖNNEN MEHR 
als Traumküchen!

ALLES MACHBAR MIT
• Lieferung
• Montage
• Wasser- & Elektroanschluss

• Fliesen & Boden verlegen
• Wände streichen & tapezieren
• Gartengestaltung & vieles mehr

Wandfarbe

Fliesen, Laminat, Vinyl, Parkett, usw.

Leuchten

Terrasse

Terminvereinbarung Dein Ansprechpartner 
Ben Kleinow 
Tel.:  0911 - 973474-72 
E-Mail: kueche071@obi.de

Fürth, Am Annaberg 3-5

Das qm MAGAZIN
kostenlos

abonnieren

www.qm-magazin.de/abo

90453 Nürnberg
DHH als Abrissobjekt mit schönem 
Grundstück in herrlicher Lage am 
Rednitzgrund in Nürnberg-Katzwang

� 350 m²
� 249.000,- NIB-ID:

WMGNVLUG

� (0911) 6808877
J. M. LANG Immobilien

90455 Nürnberg
HEGERICH: Grundstück mit
Bauvorbescheid und
unverbaubarer Waldrandlage!

� 2359 m²
� 849.000,- NIB-ID:

RWTKQVGM

� (0911) 1316050
Hegerich Immobilien GmbH

B: 64 kWh; Fern; 
Bj. 2023 

� (0911) 950450
Wohnbau Projektentwicklung
WK Fürth GmbH

90763 Fürth
Das ist die Wohnung nach der Sie 
suchen! Hochwertige, ruhige 2-
Zi. Neubau WHG. mit BLK + EBK

⌂ 83 m²
� 2� 1.957,- NIB-ID:

BYZPSYFC

B: 64 kWh; Fern; 
Bj. 2023 

� (0911) 950450
Wohnbau Projektentwicklung
WK Fürth GmbH

90763 Fürth
Besondere - ruhige - 
hochwertige 3-Zimmer Neubau 
Wohnung mit BLK + EBK !

⌂ 95 m²
� 3� 2.217,- NIB-ID:

GGTFLVMS

http://www.huefner-immobilien.de
http://www.frankenfinanz.de
https://www.energetisiert.de/
http://www.dr-schaefer-immobilien.de
https://www.nib.de/expose/kzndlrnb?src=qr
https://www.nib.de/expose/ugmwwazt?src=qr
https://www.nib.de/expose/drfmdxcv?src=qr
https://www.nib.de/expose/kdeduzzc?src=qr
https://www.nib.de/expose/fzwxcfsc?src=qr
https://www.nib.de/expose/eptmdppm
https://www.nib.de/expose/xupdfyxy?src=qr
http://www.urbanbau.com
http://www.hegerich-immobilien.de
http://www.seidel-sv.de
http://www.pp-group.com
https://www.nib.de/expose/lggywxbz?src=qr
https://www.nib.de/expose/almfmchv?src=qr
https://www.nib.de/expose/wmgnvlug?src=qr
https://www.nib.de/expose/rwtkqvgm?src=qr
https://www.nib.de/expose/byzpsyfc?src=qr
https://www.nib.de/expose/ggtflvms?src=qr
https://www.nib.de/immobilien?search%5Bitem_category%5D=WOHNUNG&search%5Bmarketing_type%5D=KAUF&search%5Bnear%5D=F%C3%BCrth&search%5Bmax_price%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmin%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmax%5D=&search%5Bliving_space%5D%5Bmin%5D=&search%5Barea%5D%5Bmax%5D=&search%5Bbalcony%5D=0&search%5Bcellar%5D=0&search%5Bgarden%5D=0&search%5Bgarage%5D=0&search%5Baccessible%5D=0&search%5Bbath_window%5D=0&search%5Btub%5D=0&search%5Bradius%5D=
https://www.nib.de/immobilien?search%5Bitem_category%5D=GRUNDSTUECK&search%5Bmarketing_type%5D=KAUF&search%5Bnear%5D=N%C3%BCrnberg&search%5Bmax_price%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmin%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmax%5D=&search%5Bplot_area%5D%5Bmin%5D=&search%5Bplot_area%5D%5Bmax%5D=&search%5Bbalcony%5D=0&search%5Bcellar%5D=0&search%5Bgarden%5D=0&search%5Bgarage%5D=0&search%5Baccessible%5D=0&search%5Bbath_window%5D=0&search%5Btub%5D=0&search%5Bradius%5D=30
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
ausweis in Vorbereitung 
⌂ 110 m² � 141 m²

� 4� 595.000,- NIB-ID:
WAGFRTRG

www.qm-magazin.de/downloads

Das qm MAGAZIN gibt 
es jetzt auch zum online 

Durchblättern!

495.000,-

� (0176) 20472116
ILONAWOLF - Immobilien

91058 Erlangen
Sonniges Reihenhaus in 
beliebter Lage von Erlangen-
Tennenlohe

V: 117,50 kWh; Öl;
Bj. 1969 
⌂ 93 m² � 240 m²

� 4�
NIB-ID:

info@immobilien-brewer.de
www.immobilien-brewer.de 
Hans-Vogel-Str. 137
90765 Fürth
0911 791991

Immobilienmakler

35

info@munk-immobilien.de
www.munk-immobilien.de 
Entensteig 11
90768 Fürth
0911 722282

Immobilienmakler

35

info@baufineo.de
www.baufineo.de
Isaak-Loewi-Str. 13
90763 Fürth
091147720360

Baufinanzierung

info@tristan-isolde.de
www.tristan-isolde.de 
Humbserstr. 24
90763 Fürth
0911 950 450

Bauträger 

5

90766 Fürth
HEGERICH: Traumhafte 1-Zi-Whg 
mit Balkon, hochwertiger Möblierung 
& Pool – ein Ort zum Wohlfühlen

V: 124 kWh; Gas; 
Bj. 1977

⌂ 40 m²
� 1� 170.000,- NIB-ID:

UMMYYASC

� (0911) 1316050
Hegerich Immobilien GmbH

FÜRTH

Häuser

Kaufobjekte

90762 Fürth
Leben zwischen Fachwerk
und Schieferkleid

Bj. 18. Jh.; Denkmal

⌂ 270 m² � 336 m²
� 10� 590.000,- NIB-ID:

GPAHBQHN

�

Dr. Schaefer Immobilien e.K.
(0911) 929980

www.NIB.de/gesuch

Suchen Sie eine Immobilie?
Hier kostenlos  

Gesuch aufgeben!

FÜRTH

Gewerbe

Kaufobjekte

90765 Fürth
+++TOP-MIETRENDITE 6% - 
VERMIETETER KIOSK/LADEN IN 
BELEBTER LAGE IN FÜRTH+++

B: 364,60 kWh; Gas; 

⌂ 60 m²
Bj. 1953

� 110.000,- NIB-ID:
TFYGKLBC

� (09126) 2898411
VR Bank Immobilien GmbH
Bamberg-Forchheim

ERLANGEN

Wohnungen

Kaufobjekte

91052 Erlangen
Hier wird Ihre Wohnung zum
Haus...  Maisonette der
Extraklasse...

V: 150 kWh; Öl;
Bj. 1970 
⌂ 155 m²

� 6� 485.000,- NIB-ID:
GLNAFHTN

� (0911) 777711
Peter Hüfner Immobilien

B: 47,80 kWh; dez. 
KWK; Bj. 2022

91056 Erlangen
Bezugsfertig: 2 Zimmer mit
Loggia nahe Dechsendorfer
Weiher

⌂ 55 m²
� 2� 473.867,- NIB-ID:

5B

�

Schultheiß Projektentwicklung AG
(0911) 934250

ERLANGEN

Häuser

Kaufobjekte

http://www.von-poll.com/erlangen
http://www.limpert-immobilien.de
https://www.nib.de/expose/vtnfdvum?src=qr
https://www.nib.de/expose/cxnuxmsp?src=qr
https://www.nib.de/expose/zdcxmgwd?src=qr
https://www.nib.de/expose/bqdmyzyk?src=qr
www.wohnref.de
https://www.nib.de/expose/wagfrtrg?src=qr
http://www.immobilien-brewer.de
http://www.munk-immobilien.de
https://baufineo.de/
http://www.tristan-isolde.de
https://www.nib.de/expose/ummyyasc?src=qr
https://www.nib.de/expose/gpahbqhn?src=qr
https://www.nib.de/expose/tfygklbc?src=qr
https://www.nib.de/expose/glnafhtn?src=qr
https://www.nib.de/expose/bischofsweiher-strasse-erlangen-2-zimmer-etagenwohnung-in-gruner-idylle?src=qr
https://www.nib.de/immobilien?search%5Bitem_category%5D=WOHNUNG&search%5Bmarketing_type%5D=KAUF&search%5Bnear%5D=N%C3%BCrnberg&search%5Bmax_price%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmin%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmax%5D=&search%5Bliving_space%5D%5Bmin%5D=&search%5Barea%5D%5Bmax%5D=&search%5Bbalcony%5D=0&search%5Bcellar%5D=0&search%5Bgarden%5D=0&search%5Bgarage%5D=0&search%5Baccessible%5D=0&search%5Bbath_window%5D=0&search%5Btub%5D=0&search%5Bradius%5D=100
https://www.nib.de/immobilien?search%5Bitem_category%5D=WOHNUNG&search%5Bmarketing_type%5D=KAUF&search%5Bnear%5D=Erlangen&search%5Bmax_price%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmin%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmax%5D=&search%5Bliving_space%5D%5Bmin%5D=&search%5Barea%5D%5Bmax%5D=&search%5Bbalcony%5D=0&search%5Bcellar%5D=0&search%5Bgarden%5D=0&search%5Bgarage%5D=0&search%5Baccessible%5D=0&search%5Bbath_window%5D=0&search%5Btub%5D=0&search%5Bradius%5D=50
https://www.nib.de/immobilien?search%5Bitem_category%5D=HAUS&search%5Bmarketing_type%5D=KAUF&search%5Bnear%5D=Erlangen&search%5Bmax_price%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmin%5D=&search%5Brooms%5D%5Bmax%5D=&search%5Bliving_space%5D%5Bmin%5D=&search%5Barea%5D%5Bmax%5D=&search%5Bbalcony%5D=0&search%5Bcellar%5D=0&search%5Bgarden%5D=0&search%5Bgarage%5D=0&search%5Baccessible%5D=0&search%5Bbath_window%5D=0&search%5Btub%5D=0&search%5Bradius%5D=50
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

V: 94,20 kWh; Pellet; 
Bj. 2014

⌂ 214 m²
� 4� 1.248.000,- NIB-ID:

TMREWXZY

91154 Roth
NEU! WOHNTRAUM: 4-Zi.-EG-
Wohnung | Terrasse mit Garten|
Fußbodenheizung | Aufzug | uvm.

B: 20,47 kWh; LWP; 
Bj. 2026

⌂ 99 m²
� 4� 489.900,- NIB-ID:

XWBGXEHS

� (0151) 68401213
Pekona Immobilien GmbH

91126 Schwabach
Exklusive Penthaus-Wohnung im be-
treuten Wohnen „Pentas“ – Komfort 
& Lebensqualität über den Dächern 
Schwabachs

Fern; Bj. 1999; Energieaus-
weis in Vorbereitung 

⌂ 91 m²
� 2� 375.000,- NIB-ID:

ZRKNHTYY

� (09122) 8870624
Pekona Immobilien GmbH

91580 Petersaurach
2-Zimmer-Eigentumswohnung 
im Dachgeschoss mit Garten-
anteil

V: 127,20 kWh; Öl; 
Bj. 1979

⌂ 53 m²
� 2� 110.000,- NIB-ID:

HZKAVXUU

� (0981) 12224
Reitelshöfer + Heider Immobilien oHG

92331 Lupburg
Ganz oben mit Balkon! 3,5-Zi.-
Dachgeschoss-Wohnung in 
Lupburg bei Parsberg

B: 177,60 kWh; KWK;
Bj. 1984

⌂ 93 m²
� 4� 199.800,- NIB-ID:

GYVQKXRW

� (09181) 465173
Lautenschlager Immobilien GmbH

96052 Bamberg
3-Zimmer-Wohnung mit
Balkon  zzgl. Stellplatz

⌂ 73 m²
� 3� 380.000,- NIB-ID:

CKVGPCUQ

�

B: 104,91 kWh; Gas;
Bj. 2024

(0911) 7660610
P&P Group GmbH

91522 Ansbach
3-Zimmer-Eigentumswohnung
nähe Güllschule

V: 121,20 kWh; Öl; 
Bj. 1973

⌂ 81 m²
� 3� 229.000,- NIB-ID:

CMCYFDNU

� (0981) 12224
Reitelshöfer + Heider Immobilien oHG

info@ottmann-immobilien.de
www.ottmann-immobilien.de 
Fischbacher Str. 1
90518 Altdorf
09187 9029-59

Immobilienmakler

35

info@fcn-bauunternehmen.de
www.fcn-bauunternehmen.de 
Siedlerstraße 29
90513 Zirndorf
0911 4809886 

Bauunternehmen

F.C.N. Bauunternehmen GmbH

info@avelon-immobilien.de
www.avelon-immobilien.de 
Starenweg 27
90556 Cadolzburg
0176 76868767

Immobilienmakler

info@aim-ug.de
www.angermüller-immobilien.de 
Gugelhammerweg 13
90537 Feucht 
09128 40025-27

Immobilien Management

5

frank.leonhardt@remax.de
www.remax-stein.de 
Hauptstr. 11
90547 Stein
0911 2552280

Immobilienmakler

in Stein

10

j.m.lang-immobilien@t-online.de
www.immo-lang-stein.de 
Zeisigweg 6
90547 Stein
0911 68088-77

Immobilienmakler

5

https://www.nib.de/expose/ukcnvzcu?src=qr
https://www.nib.de/expose/dmdeczsz?src=qr
http://margita-schemmel-immobilien.de
www.maurihome.de
http://www.raiba-burgthann.de
https://www.nib.de/expose/ykdxzesb?src=qr
http://www.pekona.de
http://www.remax-herzogenaurach.de
http://www.groeschel-immobilien.de
https://www.nib.de/expose/wqnatmra?src=qr
https://www.nib.de/expose/tmrewxzy?src=qr
https://www.nib.de/expose/xwbgxehs?src=qr
https://www.nib.de/expose/zrknhtyy?src=qr
https://www.nib.de/expose/hzkavxuu?src=qr
https://www.nib.de/expose/gyvqkxrw?src=qr
https://www.nib.de/expose/ckvgpcuq?src=qr
https://www.nib.de/expose/cmcyfdnu?src=qr
http://www.ottmann-immobilien.de
https://fcn-bauunternehmen.de/
https://avelon-immobilien.de/
http://www.angermüller-immobilien.de
http://www.remax-stein.de
http://www.immo-lang-stein.de
https://wohnfuerth.de/
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96052 Bamberg
2-Zimmer-Wohnung mit
Terrasse und Gartenanteil

⌂ 75 m²
� 2� 399.500,- NIB-ID:

YBNFYETM

�

P&P Group GmbH

B: 104,91 kWh; Gas;
Bj. 2024

(0911) 7660610
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90513 Zirndorf
OT-Zirndorf – Verwandeln Sie 
diese ehem. Industriehalle in exkl. 
Loftwohnungen mit Garten!!

B: 258 kWh; Holz; 
Bj. 1974

⌂ 545 m² � 650 m²
� 6� 495.000,- NIB-ID:

BEVLDRER

�

A.I.M. UG (Haftungsbeschränkt)
(09128) 4002725

Fern; Bj. 2024; Energieaus-
weis in Vorbereitung

� (09120) 1819950
Immobilien- & Hausverwaltung Lessmann

� (09120) 1819950
Immobilien- & Hausverwaltung Lessmann

96052 Bamberg
Großzügige 1-Zimmer
Wohnung mit Einbauküche

⌂ 36 m²
� 1� 623,- NIB-ID:

TXXYHQQZ

FRANKEN/OPF.

Häuser

Kaufobjekte

97737 Gemünden
Individuelle und ansprechende Ar-
chitektur garantiert! - 2-Zi. DG-Whg. 
in Gemünden am Main/Wernfeld 

V: 101,80 kWh; Holz; 
Bj. 1990

⌂ 54 m²
� 2� 148.000,- NIB-ID:

LMTNRCUX

� (0911) 2477500
SpardaImmobilienWelt GmbH

90518 Altdorf
Neuwertiges
Reihenmittelhaus in Altdorf
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
https://www.nib.de/expose/gmxvtsuw?src=qr
https://www.nib.de/expose/khdnquua?src=qr
https://www.nib.de/expose/pbcnycak?src=qr
https://www.nib.de/expose/pddnemdk?src=qr
https://www.nib.de/expose/unmculpu?src=qr
http://www.rhi-immobilien.de
https://www.ihv-lessmann.de/
http://www.immo-vrbafo.de
https://immohaschke.de/
http://www.ruestig.de
http://www.gross-immo.de
https://wbgbautraeger.nuernberg.de/wohngebiete/schoenlebenpark/slp-haustypen/waldhoefe
https://www.nib.de/haeuser/kaufen
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96052 Bamberg
2-Zimmer-Wohnung mit
Terrasse und Gartenanteil

⌂ 75 m²
� 2� 399.500,- NIB-ID:

YBNFYETM

�

P&P Group GmbH

B: 104,91 kWh; Gas;
Bj. 2024

(0911) 7660610
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90513 Zirndorf
OT-Zirndorf – Verwandeln Sie 
diese ehem. Industriehalle in exkl. 
Loftwohnungen mit Garten!!

B: 258 kWh; Holz; 
Bj. 1974

⌂ 545 m² � 650 m²
� 6� 495.000,- NIB-ID:

BEVLDRER

�

A.I.M. UG (Haftungsbeschränkt)
(09128) 4002725

Fern; Bj. 2024; Energieaus-
weis in Vorbereitung

� (09120) 1819950
Immobilien- & Hausverwaltung Lessmann

� (09120) 1819950
Immobilien- & Hausverwaltung Lessmann

96052 Bamberg
Großzügige 1-Zimmer
Wohnung mit Einbauküche

⌂ 36 m²
� 1� 623,- NIB-ID:

TXXYHQQZ

FRANKEN/OPF.

Häuser

Kaufobjekte

97737 Gemünden
Individuelle und ansprechende Ar-
chitektur garantiert! - 2-Zi. DG-Whg. 
in Gemünden am Main/Wernfeld 

V: 101,80 kWh; Holz; 
Bj. 1990

⌂ 54 m²
� 2� 148.000,- NIB-ID:

LMTNRCUX

� (0911) 2477500
SpardaImmobilienWelt GmbH

90518 Altdorf
Neuwertiges
Reihenmittelhaus in Altdorf

B: 106,90 kWh; Gas; 
Bj. 2002

⌂ 126 m² � 230 m²
� 4� 480.000,- NIB-ID:

VYBKZZHN

� (0911) 2303242
Sparkasse Nürnberg

B: 32,15 kWh; Strom, LWP;
Bj. 2025

90522 Oberasbach
Kapitalanlage oder Eigennutzung? 
OHNE Käuferprovision! 5-Zim.-Neu-
bau DHH, 2 Bäder, Vollkeller, 2 Stell-
plätze + ruhige Lage in Oberasbach

⌂ 130 m² � 186 m²
� 5� 695.000,- NIB-ID:

HWYNLDXB

� (0911) 6808877
J. M. LANG Immobilien

info@kirschundhaubner.de
www.kirschundhaubner.de 
Bahnhofstr. 7 + Dammstr. 1 
92318 Neumarkt
09181 8265

Immobilienmakler

35

ritter-neumarkt@gmx.de
www.immobilien-ritter.de 
Bahnhofstr. 4
92318 Neumarkt
0170 9318774

Immobilienmakler

am Waldrand
Exklusive Architektur

NÜRNBERG-LANGWASSER
10 Häuser im Bungalow-Stil

Weitere Informationen 
gerne via E-Mail: 
verkauf@wbg.nuernberg.de
Telefon: 0911 8004-147

ringler-immobilien@t-online.de
www.ringler-immobilien.de 
Bahnhofstr. 13a
91560 Heilsbronn
09872 8212

Immobilienmakler

Immobilien
RINGLER

20

info@glossner-immo.de
www.glossner-immo.de 
Am Altenweiher 3
92318 Neumarkt
09181 1299

Immobilienmakler

30

90513 Zirndorf
Solide. Wertig. Ruhig.

Gas; Bj. 1971; Energie-
ausweis in Vorbereitung

⌂ 108 m² � 260 m²
� 5� 365.000,- NIB-ID:

SDLFGBDA

� (09181) 1299
Gloßner Immobilien

90522 Oberasbach
OHNE Käuferprovision! ERSTBEZUG! 
5-Zim.-Neubau-DHH + 2 Bäder + Voll-
keller + ruhige Lage Altenberg

B: 32,15 kWh; Strom, LWP;
Bj. 2025

⌂ 130 m² � 200 m²
� 5� 699.000,- NIB-ID:

ZDYTRBFY

� (0911) 6808877
J. M. LANG Immobilien

90537 Feucht
3 Wohnungen zum Vermieten oder 
Mehrgenerationenhaus zum Selbst-
wohnen in ruhiger Wohngegend!

V: 207,20 kWh; Öl; 
Bj. 1958

⌂ 211 m² � 365 m²
� 8� 649.000,- NIB-ID:

PQQHZDWX

� (0911) 92380032
Longworth Immobilien GmbH & Co. KG

B: 227,90 kWh; Gas; 
Bj. 1969

90552 Rothenbach
Großzügiges Wohnhaus mit
Einliegerwohnung, schönem
Garten, Sauna und Indoorpool

NIB-ID:
⌂ -- m² � -- m²

� --� auf Anfrage GMXVTSUW

� (09120) 1819950
Immobilien- & Hausverwaltung Lessmann

90571 Schwaig
Wohlfühlatmospäre + 7-Zimmer-Haus 
mit Einliegerwohnung + 237 m² Wfl. + 
großes Sonnengrundstück+Bezugsfrei

B: 264,50 kWh; Gas; 
Bj. 1948

⌂ 237 m² � 1206 m²
� 7� 797.000,- NIB-ID:

KHDNQUUA

� (0911) 6808877
J. M. LANG Immobilien

V: 208,50 kWh; Öl;
Bj. 1977

90574 Roßtal
Gemütliches Einfamilienhaus
mit Sonnen-Terrasse in
Roßtal (Vermietet)

⌂ 105 m² � 492 m²
� 5� 365.000,- NIB-ID:

PBCNYCAK

� (0176) 76868767
Avelon Immobilien
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

⌂ 115 m² � 783 m²
� 5� 475.000,- NIB-ID:

LHFKYDUP

� (09123) 4413
Gröschel Immobilien GmbH

� (0911) 74899950
VON POLL IMMOBILIEN
NÜRNBERG

90607 Rückersdorf
Wohnen mit Wellness, Arbeiten 
mit Stil - Architektenvilla im 
Dornröschenschlaf

B: 159 kWh; Öl; 
Bj. 1976

⌂ 375 m² � 1930 m²
� 10� 1.600.000,- NIB-ID:

UXWQTEFZ

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN
ERLANGEN - FORCHHEIM

91301 Forchheim
Ein Zuhause mit Potenzial
und Charme in Toplage –
anschaulich visualisiert

870.000,-

B: 146,10 kWh; Öl; 
Bj. 1975

⌂ 247 m² � 970 m²
� 7�

NIB-ID:
LRGNANYS

91284 Neuhaus
Großzügiges EFH mit Platz
zur Entfaltung in der
Hersbrucker Schweiz

B: 256 kWh; Öl; 
Bj. 1959

⌂ 155 m² � 1144 m²
� 5� 348.900,- NIB-ID:

HMUMNCTG

� (0176) 80445528
MAURI HOME GmbH

90592 Lindelburg
Charmantes Ein-bis Zweifamilien-
haus mit Weitblick und Gartenpara-
dies! Schwarzenbruck - Lindelburg

V: 116,50 kWh; Öl;
Bj. 1991
⌂ 147 m² � 746 m²

� 5� 650.000,- NIB-ID:
SVZFUMTE

� (09181) 8265
Kirsch & Haubner Immobilien GmbH

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN
ERLANGEN - FORCHHEIM

91365 Weilersbach
Stilvoll wohnen – naturnah
leben – einziehen &
wohlfühlen

V: 123,80 kWh; Öl;
Bj. 1998

⌂ 155 m² � 665 m²
� 6� 745.000,- NIB-ID:

BRGTDPAN

90592 Schwarzenbruck
Wundervolles Familienanwesen 
mit Blick ins Grüne

V: 91 kWh; Öl; 
Bj. 1978

⌂ 245 m² � 584 m²
� 8� 549.000,- NIB-ID:

STZFXRST

� (09187) 902959
Ottmann Immobilien GbR

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN
ERLANGEN - FORCHHEIM

91083 Baiersdorf
Attraktives 2-FH + Apartment 
in beliebter Lage Baiersdorf - 
Anleger aufgepasst!

V: 155,24 kWh; Gas; 
Bj. 1950

⌂ 263 m² � 699 m²
� 10� 920.000,- NIB-ID:

GLCVXRCV
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Abkürzungen Energieangaben:
B Bedarfsausweis
BHKW Blockheizkraftwerk
Bj Baujahr

E Elektrische Energie
(auch WP), Strommix

FW Fernwärme aus Heizwerk 
oder KWK

Gas Erdgas, Flüssiggas 

Hz Brennholz, Holzpellets,  
Holzhackschnitzel

LWP Luftwärmepumpe
LWWP Luft-Wasser-Wärmepumpe
Öl Heizöl
WP Wärmepumpe
V Verbrauchsausweis

Abkürzungen Immobilien:
DG Dachgeschoss
DH Doppelhaus
DHH Doppelhaushälfte
Du. Dusche
EBK Einbauküche
EFH Einfamilienhaus
EG Erdgeschoss
Etg. Etage(n)
ETW Eigentumswohnung
FBH Fußbodenheizung
Gar. Garage(n)
KM Kaltmiete
Kü. Küche
MFH Mehrfamilienhaus
MGH Mehrgenerationenhaus
NK Nebenkosten
OG Obergeschoss
Part. Parterre
REH Reiheneckhaus
RH Reihenhaus
RMH Reihenmittelhaus
Terr. Terrasse
TG Tiefgarage
TGL Tageslicht
UG Untergeschoss
verm. vermietet
WE Wohneinheiten
Whg. Wohnung
WM Warmmiete
ZFH Zweifamilienhaus
ZH Zentralheizung
Zi. Zimmer
ZKB Zimmer, Küche, Bad

Legende
Effizienzklasse
Wohnfläche
Grundstücksfläche
Preis
Zimmeranzahl
Telefonnummer

90596 Schwanstetten
Große und kleine Familien
finden hier das passende
Haus

B: 121 kWh; Öl; 
Bj. 1967

⌂ 139 m² � 734 m²
� 6� 460.000,- NIB-ID:

KKUEDURT

� (09170) 7175
Margita Schemmel Immobilien

91126 Rednitzhembach
Ruhig + grün! Rednitzhembach! 
Gepflegte DHH mit Carport!

V: 162,50 kWh; Gas; 
Bj. 1992

⌂ 109 m² � 239 m²
� 4� 429.000,- NIB-ID:

AKXRXNTE

�

bornemann immobilien
(0911) 206390

info@lautenschlager-immobilien.de
www.lautenschlager-immobilien.de 
Mühlstr. 1
92318 Neumarkt
09181 465173

Immobilienmakler

30

www.qm-magazin.de/downloads

Das qm MAGAZIN gibt 
es jetzt auch zum online 

Durchblättern!

www.bamberger.immo

https://www.nib.de/expose/nzmdnfxz?src=qr
https://www.nib.de/expose/zgxkhbnv?src=qr
https://www.nib.de/expose/xwypdtay?src=qr
https://www.nib.de/expose/pamrphak?src=qr
https://www.nib.de/expose/nfbulpzf?src=qr
https://www.nib.de/expose/halsgtcb?src=qr
https://www.nib.de/expose/lhfkydup?src=qr
https://www.nib.de/expose/uxwqtefz?src=qr
https://www.nib.de/expose/lrgnanys?src=qr
https://www.nib.de/expose/hmumnctg?src=qr
https://www.nib.de/expose/svzfumte?src=qr
https://www.nib.de/expose/brgtdpan?src=qr
https://www.nib.de/expose/stzfxrst?src=qr
https://www.nib.de/expose/glcvxrcv?src=qr
https://www.nib.de/expose/kkuedurt?src=qr
https://www.nib.de/expose/akxrxnte?src=qr
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